[bookmark: _GoBack]令和5年9月吉日
会員各位
一般社団法人 山形県作業療法士会
最北支部長 高山　悠二

第２回最北支部研修会の開催について（ご案内）

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　この度、第２回最北支部研修会を下記の通り開催いたします。講師に笹原寛先生を迎え、整形外科疾患概論についてご講義いただきます。
　ご多忙のところ恐れ入りますが、多数ご参加いただきますようご案内申し上げます。
謹白

記

1． 日　時：　令和5年10月18日（水）　18時30分～20時00分
2． 内　容：　整形外科疾患概論
3． 講　師：　笹原　寛　氏
4． 形　式：　Zoomによるオンライン開催
5．参加費：500円
6. 申込方法：メールにて、下記申し込み先宛てに送信してください。
件名　最北支部研修会参加申し込み
本文　①所属　②氏名（フリガナ）　③電話番号（通信トラブル時等連絡用）
④メールアドレス　⑤会員番号　⑥事前にご質問があれば記載してください
※申込み締切り：　10月13日（金）
7．その他： ZOOM への参加ID・パスワードと研修会資料につきましては、
後日メールでご連絡させて頂きます（入室は開始数分前より可能です）。
8．申し込み先：尾花沢病院　佐藤未沙希　久保田英司
9．問い合わせ先：同上
電話：0237-23-3637　メール<hp-higasi@kjg-net.jp>
※何か不明な点があれば問い合わせください。
参加申し込みや研修会開催に関する注意・連絡事項は、別紙をご参照ください。

(別紙）
研修会開催に関する注意・連絡事項

1．オンライン研修について
・Zoom使用に関する詳細は、県士会ホームページ会員専用「2020/08/11オンライン模擬研修会」、「別紙1.Zoomマニュアル」、「別紙2．Zoomの使い方」をご参照ください。
・スマートフォンでの参加も可能ですが、資料閲覧のため、PC 等での参加をお勧めし　ます。
また、安定したWi-Fi 環境での接続をお勧めいたします。なお、通信料は自己負担となりますので、ご了承ください。

2．協会生涯教育ポイント等について
　　　・本研修は日本作業療法士協会生涯教育ポイント（2ポイント）対象となります。

　　参加申し込み

[bookmark: _Hlk48160127]別紙参加申込書を添付し、メールにて研修担当までお申し込みください。
件名には「最北支部研修会」と入力ください。
Zoom参加URLは申し込み頂いた方へ個別にご案内いたします。

[bookmark: _Hlk54850662]令和5年度　第2回最北支部研修会
「第2回最北支部研修会」南2担当
申し込み先：尾花沢病院　佐藤未沙希　久保田英司
[bookmark: _Hlk121414123]電話番号：0237-23-3637
メールアドレス：<hp-higasi@kjg-net.jp>

申し込み締め切り：　令和5年10月13日（金）

※個人申し込み、個人参加が原則となりますがWi-Fi 環境などの事情から、
職場のパソコン 1 台（1 画面）での複数名の参加等のご希望がありましたら、
事前にご連絡下さい。なお、その場合も参加費は個別にお振込みいただきます。

令和5年度　最北支部研修会
「第2回最北支部研修会」参加申込書
開催日時：令和5年10月18日(水)　18：30～20：00
※申し込み締め切り　10月13日(金)
※この用紙は申し込み先へのメールに添付してください

《参加申込者》

1 所属施設：　　　　　　　　　　　　〇〇病院

2 氏名(フリガナ)：　　　　　〇〇　〇〇（マルマル　マルマル　）

3 連絡先の電話番号 ：　12345678910　（ハイフンなしでお願いします。）

4 連絡先のメールアドレス：

➄　協会会員番号：

6 質問等：

笹原先生に整形疾患について質問したいことや悩んでいること等があれば、
申し込みのメール送信の際に合わせてご記入ください。